fisco, & sic obligata transirent ad heredes, & ratione huius obligationis, poterit haeres conueniri: at quando bona non sunt ipso facto confiscata, haeres delinquenter conueniri non potest, quia non potest conueniri ratione delicti, quia hoc non excedit personam delinquenter: neque etiam conueniri potest ratione bonorum, quae a delinquente possidebantur, cum non transferre in illum aliquam obligationem affecta: si alios referens Farinacius praxi, part. quas. 25. à num. 190. Simicancas de catholicis insunt. tit. 9. n. 186. Valquez 1. 2. dif. 170. c. 4. n. 22. Sanchez lib. 2. cap. 22. num. 2. 9. 28. Suarez de fide disputationes 22.

² Primà sententia satis communis, & probabilis affirmat,

quam defendant post alios antiquiores Anton. Gom. de delictis cap. 2. cap. 3. ante finem. Bursat conf. 14. n. 3. Decian. lib. 5. c. 20. num. 3. Farinac. loquens de heret. 9. 190. §. 5. n. 68. & loquens de carne laice maiestatis humanae. 9. 116. num. 66. Greg. Lop. 1. 4. sit. 2. p. 7. Azot. rom. 1. lib. 6. 7. q. 2. & alii priuatis relat. a Sanc. lib. 2. cap. 2. 1. 2. Probat primò, quia committunt delictum, ob quod bona tunc filio addicte ipsi iuste, priuatis est potestate libera alienandi, & administrandi ea bona, sicut area habeatur, quod in coniuge lege maiestatis humanae manifestum ex l. ex indicitorum 20. ff. de accusacionib. ibi. Adon. D. Suerus. & Antonius rescripsit ex quo quis aliqui ex his causis crimen contraxit, nihil ex bonis suis alterare, aut manumittere cum posse, ex l. l. t. C. ad leg. Iul. maies. ibi, ex quo tali crimen contraxit, ne alienare, neque manumittere cum posse, neque si solvere iure debitorum, magnis etiam Annon. rescripsit. & in ex parte hereticis in competitio et apud omnes ex c. cum secundum leges de hereticis in 6. Sed dominum, nihil aliud et quam usi vendi re propria, tanquam propria. Ergo cum delinquens ob delictum hoc ius amicitie, amicitie & dominium. Secundo in l. quisquis. C. ad l. l. t. maies. declaratur ob prædicta crimina bona delinquentes esse filio addicta. Ergo fons sublata a possidente, fatetur quad dominum. Tertio ex l. visif. ad leg. Iul. maies. vbi vindicantur bona delinquentes translati ad heredes si ipsi fatis non purgauerint delictum: sed vindicatio fisi domino competit. *Lin. rem. ff. de rei vindicante.* Ergo fiscus dominus est. Quartio si fiscus dominum non comparat, bonorum suorum delinquentes qua ipsi iuste publicantur, translata illa bona in tertium possessorum, fructificabunt ipsi, & non filio, contra contigit, quia fiscus vindicat rem delinqutus cum futilibus perceperit. Ergo signum est acquisire dominum, v. dicte 1. 4. sit. 2. part. 7. Quinto, si in crimen hereticis non amitteret dominum à die commissi criminis, frusta Pontificis in cap. cum secundum leges de heret. in 6. prohibetur Principibus laicis usurpare delinquentium bona, quoniam Episcopus vel alius Ecclesiasticus habens potestatem profeciat sententiam super tale crimen, si quidem certum est recente dominio aliquis tec. non posse à domino rem auferri, quoque per sententiam priuatis fit.